
 
    

För mer information kontakta: 
Per-Ivan Christiansson, vvd med försäljnings- och marknadsansvar   
e-post: pcn@skanskabyggvaror.se  Tel: 0733–223003 
 
Anders Blomkvist, vd    Tel: 0708–146688 
e-post: anders.blomkvist@skanskabyggvaror.se 
 
Växel 042-25 30 00.  Besöksadr ess:  Kanongat an 13   254 67 Helsingborg 
 
Om Skånska Byggvaror AB 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans- och e-handelsföretag av 
byggvaror. Skånska Byggvaror vänder sig till ”gör-det-självaren” och säljer ett 
lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, 
bubbelbad, dörrar, fönster, uterum, spa etc. Marknadsbearbetning sker genom webb, 
riksannonsering och direktreklam. Företaget bedriver egen tillverkning av stora delar av 
sortimentet och har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm.  
Läs mer om villaägarens bästa vän på www.skanskabyggvaror.se 

 

Pressrelease från Skånska Byggvaror AB 
 
 
 
 
 
 
Helsingborg 090330 

Växthus från Skånska Byggvaror – en lustfylld 
upplevelse 
 
Efter 10 000 sålda växthus presenterar Skånska Byggvaror nästa 
generation växthus eller snarare ”rum i trädgården”. Med 
inspiration sprungen ur Carl von Linnés kunskapsflora 
relanseras växthuset Linné. 
 
Växthus och odlande ger livet extra krydda. Det behöver man inte 
heta Linné för att känna till. I Skånska Byggvarors växthus Linné 
erbjuds en lustgård för odling av alla slag. Grönsaker, kryddor, 
blommor och mycket mer. Trädgårdssäsongen förlängs i det nya 
växthuset som finns i tre storlekar, 8.4, 10.4 eller 12.5 
kvadratmeter.  
 
Växthuset lanseras efter ett flerårigt utvecklingsarbete kring ett 
växthus som inte nöjer sig med att enbart vara ett växthus. Istället 
erbjuder Linné en fruktsam korsning mellan ett växthus och ett 
lusthus med orangeriets klassiska fördelar. Med växthuset förlängs 
säsongen med odling och samtidigt skapas ett rymligt trädgårdsrum i 
vilket ute- och innemiljön kombineras. Att kalla växthuset ett 
grönskande vardagsrum är ingen överdrift.  
 

- Vi tror att Linné hade uppskattat Skånska Byggvarors nya 
växthus. Nu ger vi svenska villaägare en såväl klassiskt 
vacker som praktisk miljö att förlänga växt- och 
upplevelsesäsongen i. Bättre miljö för avkoppling kan inte 
jag tänka mig, säger Per-Ivan Christiansson, vice vd på 
Skånska Byggvaror. 

 
Under utvecklingen av växthuset Linné hade Skånska Byggvaror två 
viktiga prioriteringar. Design och konstruktion. Jämte den klassiska 
charmen är växthusets konstruktionen prioriterad. Hög kvalitet, 
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lättbyggd- och utvecklingsbar konstruktion var ledstjärnor i 
utvecklingsarbetet som tagit avstamp i kundernas efterfrågan inom 
växthus. 
 
För mer information om Skånska Byggvarors växthus: 
www.skanskabyggvaror.se/produkter/växthus/växthus/ 
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